
施工中标结果公示

建设单位：天津生态城水务投资建设有限公司

招标代理单位：北京建友工程造价咨询有限公司

工程报建编号：

招标公告编号：津建交生态施工[2019]1202

招标备案编号：12312019124005

公告发布时间：2019年 12月 06日至 2019年 12月 10日

公告公示时间：2020年 01月 22日至 2020年 01月 31日

  建设单位中新天津生态城区域内的中新天津生态城淡水水系连通和补水工程（一期）正
式用电工程施工，通过公开招标，于 2020年 01月 21日进行开标，共 9家投标人参与
投标，9家投标单位参与评标，废除投标单位 0家。招标控制价为 2987071元，经评标
委员会评审推荐中标结果如下：

  中标单位：天津通源电力工程有限公司

  中标规模：2座

  中标标价：2816164元

  中标工期：2020年 03月 01日 至 2020年 04月 15日

  现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提
出质疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期

内无异议的，建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位：



招标人：天津生态城水务投资建设有限公司 负责人：文雪梅

电话：25265161传真：66196360

受理单位地点：天津生态城和旭路 276号 2号楼 4层

中新天津生态城建设管理中心 受理负责人：田芳芳

电话：66328520传真：66328566电子邮箱：

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城运河中路北段 3779号

                                            天津生态城水务投资建设有限公司

                                            北京建友工程造价咨询有限公司

                                                      2020年 01月 22日

开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价（元） 工期 质量标准

1
天津市安通电气

有限公司
2539025 2020-03-01至 2020-04-15 合格



2
湘潭水利电力开

发有限公司
2688106 2020-03-01至 2020-04-15 合格

3
天津安捷物联科

技股份有限公司
2748218 2020-03-01至 2020-04-15 合格

4
天津通源电力工

程有限公司
2816164 2020-03-01至 2020-04-15 合格

5

天津市中电华旺

电力工程安装有

限公司

2825768 2020-03-01至 2020-04-15 合格

6

天津市民源电力

工程安装有限公

司

2831746 2020-03-01至 2020-04-15 合格

7
天津市华捷电力

工程有限公司
2852658 2020-03-01至 2020-04-15 合格

8
天津市东鼎建设

工程有限公司
2867584 2020-03-01至 2020-04-15 合格

9

天津市万铧电气

设备安装有限公

司

2927330 2020-03-01至 2020-04-15 合格

注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

2、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号 投标人 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7 技术平



名称 均分

1

天津通

源电力

工程有

限公司

31.5 38 36 33 34 35.5 35
34.71

4

2

天津市

民源电

力工程

安装有

限公司

32 37 36 33 34 35 35
34.57

1

3

天津市

东鼎建

设工程

有限公

司

32 39 35 32 33 35 34
34.28

6

4

天津市

华捷电

力工程

有限公

司

31.5 38 36 31 32 35.5 36
34.28

6

5

天津市

中电华

旺电力

工程安

装有限

公司

31.5 37 36.5 32 33 35 35
34.28

6



6

天津市

安通电

气有限

公司

29.5 33 32 30 31 33.5 32
31.57

1

7

天津市

万铧电

气设备

安装有

限公司

29.5 33 32 29 30 34 32
31.35

7

8

天津安

捷物联

科技股

份有限

公司

29.5 32 34 27 28 34.5 30
30.71

4

9

湘潭水

利电力

开发有

限公司

29.5 32 32 28 29 33 31
30.64

3

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值

1
天津安捷物联科技股份有限

公司
1.5

2
天津市华捷电力工程有限公

司
1.5



3
天津市民源电力工程安装有

限公司
1.5

4
天津市中电华旺电力工程安

装有限公司
1.5

5 湘潭水利电力开发有限公司 1.5

6 天津市安通电气有限公司 1

7
天津市东鼎建设工程有限公

司
1

8
天津市万铧电气设备安装有

限公司
1

9 天津通源电力工程有限公司 1

2.3、商务标评审：

序号
投标人名

称
投标报价

是否有效投标报

价
资信技术排名

成本控制价

（元）
商务标排名

1

天津通源

电力工程

有限公司

281616

4
是 4 2658449.67 1

2

天津市中

电华旺电

力工程安

装有限公

司

282576

8
是 2 2658449.67 2

3 天津市民 283174 是 1 2658449.67 3



源电力工

程安装有

限公司

6

4

天津市华

捷电力工

程有限公

司

285265

8
是 2 2658449.67 4

5

天津市东

鼎建设工

程有限公

司

286758

4
是 5 2658449.67 5

6

天津安捷

物联科技

股份有限

公司

274821

8
是 8 2658449.67 --

7

天津市安

通电气有

限公司

253902

5
是 6 2658449.67 --

8

天津市万

铧电气设

备安装有

限公司

292733

0
是 7 2658449.67 --

9

湘潭水利

电力开发

有限公司

268810

6
是 9 2658449.67 --



2.4、评标汇总：

序号
投标人

名称
资格能力 技术标得分

技术和资信总

分

投标报价（元）
名次

1

天津通

源电力

工程有

限公司

输变电工程

专业承包叁

级

34.714 35.714 2816164 1

2

天津市

中电华

旺电力

工程安

装有限

公司

输变电工程

专业承包贰

级

34.286 35.786 2825768 2

3

天津市

民源电

力工程

安装有

限公司

输变电工程

专业承包贰

级

34.571 36.071 2831746 3

4

天津市

华捷电

力工程

有限公

司

输变电工程

专业承包贰

级

34.286 35.786 2852658 4

5

天津市

东鼎建

设工程

有限公

输变电工程

专业承包叁

级

34.286 35.286 2867584 5



司

6

天津市

安通电

气有限

公司

输变电工程

专业承包叁

级

31.571 32.571 2539025 --

7

天津市

万铧电

气设备

安装有

限公司

输变电工程

专业承包叁

级

31.357 32.357 2927330 --

8

天津安

捷物联

科技股

份有限

公司

输变电工程

专业承包贰

级

30.714 32.214 2748218 --

9

湘潭水

利电力

开发有

限公司

输变电工程

专业承包壹

级

30.643 32.143 2688106 --

3、废除投标单位名单如下：

序号 被废除投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

4、中标候选人名单如下：

序号 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号 项目负责人证书名 个人业绩



称

1

天津通源电

力工程有限

公司

徐小蕾
津

212111216285
建造师注册证书 --


